



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Full House A/S

Sydholmen 1, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 16 44 42 86

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2020.

---

Nasip Gazier  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
<b>Koncern- og årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse for koncernen	12
Egenkapitalopgørelse for moderselskabet	12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	20



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Full House A/S Sydholmen 1 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 16 44 42 86
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Hasan Solakli, Bestyrelsesformand Nasip Gazier, Bestyrelsesmedlem Per Hermansen, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Nasip Gazier, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Greens Engros ApS, Skovlunde



## Hovedtal og nøgletal for koncernen

---

	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	76.645	61.374	43.121	42.073	40.126
Resultat af ordinær primær drift	11.392	14.182	11.169	10.930	10.501
Finansielle poster, netto	-1.032	-1.474	-821	-1.086	-1.373
Årets resultat	8.202	9.920	8.120	7.590	7.003
<b>Balance:</b>					
Balancesum	121.136	124.234	74.033	87.307	88.531
Investeringer i materielle anlægsaktiver	6.647	4.658	3.764	2.133	3.470
Egenkapital	43.437	35.235	22.907	27.607	24.737
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	20.812	16.629	10.469	14.611	0
Investeringsaktivitet	-6.111	-18.685	-5.575	-2.771	0
Finansieringsaktivitet	-740	-2.625	-808	-5.341	0
Pengestrømme i alt	13.960	-4.681	4.086	6.500	0
<b>Nøgletal i %:</b>					
Likviditetsgrad	110,5	96,4	103,2	-	-
Soliditetsgrad	32,3	24,4	30,9	-	-
Egenkapitalforrentning	25,5	35,2	70,9	-	-

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.





## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Full House A/S' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af fødevarer til restaurationsbranchen.

Selskabet består af en 'cash & carry'-afdeling og en distributionsafdeling.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43.797.640 kr. mod 41.995.455 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.837.019 kr. mod 9.346.593 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Særlige risici

#### *Driftsmæssige risici*

Ledelsen har vurderet, at der ikke er nogle særlige risici som har betydning for koncernen og modervirksomhedens drift.

### Miljøforhold

Koncernen og modervirksomheden er miljøbevidste og der arbejdes løbende på at reducere miljøbelastningen fra driften.

### Videnressourcer

Koncernen og modervirksomheden anvender ikke særlige videnressourcer.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der er i modervirksomheden afholdt t.kr. 81 vedrørende udviklingsprojekter i regnskabsåret, som er aktiveret, jf. note 5. Regnskabsposten omfatter primært aktiveret softwareudgifter vedr. webportal, der udvikles til at styrke selskabets distribution af varer.

### Den forventede udvikling

Koncernen og modervirksomheden forventer en nedgang i omsætningen og resultat i forhold til indeværende år, grundet udvikling i Covid19.



## Ledelsesberetning

---

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for koncernen og modervirksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for koncernen og modervirksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til koncernen og modervirksomhedens drift og eventuelt begrænse koncernen og modervirksomhedens samhandelsmuligheder.

Koncernen og modervirksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Efter balancedagen er selskabets dattervirksomhed frasolgt. Salget har ingen væsentlig indflydelse på den finansielle stilling.

### **Filialer i udlandet**

Selskabet har ingen filialer i udlandet.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	Koncern		Moderselskab	
	2019/20	2018/19	2019/20	2018/19
	<b>76.644.973</b>	<b>61.373.871</b>	<b>43.797.640</b>	<b>41.995.455</b>
1	-59.142.421	-42.342.095	-27.997.243	-27.032.245
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.110.220	-4.583.150	-2.974.941	-2.848.228
Andre driftsomkostninger	0	-266.435	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>11.392.332</b>	<b>14.182.191</b>	<b>12.825.456</b>	<b>12.114.982</b>
2	0	0	-660.978	596.588
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	92.764	101.923	-65.009	79.471
Andre finansielle indtægter	0	-412.395	0	-412.395
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.125.140	-1.163.584	-588.618	-734.200
3	<b>10.359.956</b>	<b>12.708.135</b>	<b>11.510.851</b>	<b>11.644.446</b>
Øvrige finansielle omkostninger				
<b>Resultat før skat</b>				
4	-2.157.994	-2.788.349	-2.673.832	-2.297.853
Skat af årets resultat				
5	<b>8.201.962</b>	<b>9.919.786</b>	<b>8.837.019</b>	<b>9.346.593</b>
<b>Årets resultat</b>				
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Aktionærer i Full House A/S	8.837.021	9.346.530		
Minoritetsinteresser	-635.059	573.256		
	<b>8.201.962</b>	<b>9.919.786</b>		



## Balance 30. juni

Note	Koncern		Moderselskab		
	2020	2019	2020	2019	
<b>Aktiver</b>					
<b>Anlægsaktiver</b>					
6	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	300.439	582.550	300.439	582.550
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	300.439	582.550	300.439	582.550
7	Grunde og bygninger	34.600.761	31.903.505	34.600.761	31.903.505
8	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.583.437	18.424.888	1.874.029	2.137.276
9	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	563.639	0	563.639
	Materielle anlægsaktiver i alt	51.184.198	50.892.032	36.474.790	34.604.420
10	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	4.523.215	5.184.193
11	Andre tilgodehavender	0	27.911	0	27.911
12	Deposita	1.387.261	1.368.693	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.387.261	1.396.604	4.523.215	5.212.104
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>52.871.898</b>	<b>52.871.186</b>	<b>41.298.444</b>	<b>40.399.074</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>					
	Råvarer og hjælpematerialer	14.193.392	16.274.351	14.193.392	16.274.351
	Fremstillede varer og handelsvarer	4.498.284	7.715.452	0	0
	Varebeholdninger i alt	18.691.676	23.989.803	14.193.392	16.274.351
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.300.557	34.833.149	10.147.568	14.392.620
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.057	35.247	0	0
13	Udskudte skatteaktiver	4.266.010	4.056.304	83.200	46.800
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	337.733	0	0	0
	Andre tilgodehavender	3.707.721	2.679.159	1.932.569	2.053.820
14	Periodeafgrænsningsposter	261.595	211.128	261.595	211.128
	Tilgodehavender i alt	29.921.673	41.814.987	12.424.932	16.704.368
	Likvide beholdninger	19.650.793	5.558.249	19.650.793	5.558.249
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>68.264.142</b>	<b>71.363.039</b>	<b>46.269.117</b>	<b>38.536.968</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>121.136.040</b>	<b>124.234.225</b>	<b>87.567.561</b>	<b>78.936.042</b>



## Balance 30. juni

Note	Koncern		Moderselskab	
	2020	2019	2020	2019
<b>Passiver</b>				
<b>Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	1.200.000	1.200.000	1.200.000	1.200.000
Reserve for udviklingsomkostninger	277.216	766.743	277.216	766.743
Overført resultat	35.613.755	28.287.207	35.613.751	28.287.205
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital før minoritetsinteresser	39.090.971	30.253.950	39.090.967	30.253.948
Minoritetsinteresser	<u>4.345.832</u>	<u>4.980.891</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>43.436.803</u></b>	<b><u>35.234.841</u></b>	<b><u>39.090.967</u></b>	<b><u>30.253.948</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	11.010.118	11.674.953	11.010.118	11.674.953
Anden gæld	<u>4.892.516</u>	<u>3.258.752</u>	<u>1.952.745</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.902.634</u>	<u>14.933.705</u>	<u>12.962.863</u>	<u>11.674.953</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.958.918	3.668.214	987.732	650.000
Gæld til pengeinstitutter	9.063.214	8.955.698	21.278	18.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.940.465	36.822.874	21.479.791	25.082.540
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.000.000	2.000.000	2.000.000	2.000.000
Gæld til associerede virksomheder	1.000.000	0	0	0
Selskabsskat	4.196.158	3.529.239	4.196.158	3.529.239
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>337.732</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld	13.300.116	18.882.162	6.828.772	5.727.244
15 Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>207.492</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.796.603</u>	<u>74.065.679</u>	<u>35.513.731</u>	<u>37.007.141</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>77.699.237</u></b>	<b><u>88.999.384</u></b>	<b><u>48.476.594</u></b>	<b><u>48.682.094</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>121.136.040</u></b>	<b><u>124.234.225</u></b>	<b><u>87.567.561</u></b>	<b><u>78.936.042</u></b>



## Egenkapitalopgørelse for koncernen

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for udviklingsom- kostninger</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>Minoritetsin- teresser</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2018	1.200.000	910.507	18.796.848	0	0	20.907.355
Henlagt af årets resultat	0	0	9.490.359	0	0	9.490.359
Overført fra Overført resultat	0	-143.764	0	0	0	-143.764
Tilgang ved virksomhedskøb	0	0	0	0	4.980.891	4.980.891
Egenkapital 1. juli 2019	1.200.000	766.743	28.287.207	0	4.980.891	35.234.841
Henlagt af årets resultat	0	0	7.326.548	2.000.000	0	9.326.548
Overført fra Overført resultat	0	-489.527	0	0	0	-489.527
Tilgang ved virksomhedskøb	0	0	0	0	-635.059	-635.059
	<b>1.200.000</b>	<b>277.216</b>	<b>35.613.755</b>	<b>2.000.000</b>	<b>4.345.832</b>	<b>43.436.803</b>

## Egenkapitalopgørelse for moderselskabet

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for udviklingsom- kostninger</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2018	1.200.000	910.507	18.796.848	0	20.907.355
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	9.490.357	0	9.490.357
Overført fra Overført resultat	0	-143.764	0	0	-143.764
Egenkapital 1. juli 2019	1.200.000	766.743	28.287.205	0	30.253.948
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	7.326.546	2.000.000	9.326.546
Overført fra Overført resultat	0	-489.527	0	0	-489.527
	<b>1.200.000</b>	<b>277.216</b>	<b>35.613.751</b>	<b>2.000.000</b>	<b>39.090.967</b>



## Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	Koncern	
	2019/20	2018/19
Årets resultat	8.201.962	9.919.786
16 Reguleringer	9.300.592	8.433.160
17 Ændring i driftskapital	6.066.931	578.605
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	23.569.485	18.931.551
Renteindbetalinger og lignende	68.198	-163.931
Renteudbetalinger og lignende	-1.125.140	-1.163.584
Pengestrøm fra ordinær drift	22.512.543	17.604.036
Betalt selskabsskat	-1.700.778	-975.000
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>20.811.765</b>	<b>16.629.036</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-107.610	-81.250
Køb af materielle anlægsaktiver	-6.647.305	-4.658.435
Salg af materielle anlægsaktiver	634.639	252.000
Køb af finansielle anlægsaktiver	-18.568	-15.937
Køb af virksomheder og aktiviteter	0	-5.000.000
Salg af finansielle anlægsaktiver	27.911	3
Netto overtaget likviditet ved virksomhedsovertagelse	0	-8.750.946
Regulering for minoritetsandel	0	-430.579
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-6.110.933</b>	<b>-18.685.144</b>
Afdrag på langfristet gæld	-740.368	-624.900
Betalt udbytte	0	-2.000.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-740.368</b>	<b>-2.624.900</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>13.960.464</b>	<b>-4.681.008</b>
Likvider 1. juli 2019	-3.397.449	1.017.710
Valutakursreguleringer (likvider)	24.564	265.849
<b>Likvider 30. juni 2020</b>	<b>10.587.579</b>	<b>-3.397.449</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	19.650.793	5.558.249
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-9.063.214	-8.955.698
<b>Likvider 30. juni 2020</b>	<b>10.587.579</b>	<b>-3.397.449</b>



## Noter

	Koncern		Morderselskab	
	2019/20	2018/19	2019/20	2018/19
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	54.231.050	36.480.819	25.495.794	24.719.524
Pensioner	3.849.055	4.722.478	2.003.464	1.849.537
Andre omkostninger til social sikring	1.062.316	1.138.798	497.985	463.184
	<b>59.142.421</b>	<b>42.342.095</b>	<b>27.997.243</b>	<b>27.032.245</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	141	145	68	67
<b>2. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Greens Engros ApS			-660.978	596.588
			<b>-660.978</b>	<b>596.588</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	153.973	0	153.973
Andre finansielle omkostninger	1.125.140	1.009.611	588.618	580.227
	<b>1.125.140</b>	<b>1.163.584</b>	<b>588.618</b>	<b>734.200</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	2.470.171	2.779.986	2.807.904	2.779.986
Årets regulering af udskudt skat	-36.400	-605.100	-36.400	-605.100
Regulering af tidligere års skat	-275.777	613.463	-97.672	122.967
	<b>2.157.994</b>	<b>2.788.349</b>	<b>2.673.832</b>	<b>2.297.853</b>
<b>5. Forslag til resultatdisponering</b>				
Udbytte for regnskabsåret			2.000.000	0
Overføres til overført resultat			7.326.546	9.490.357
Overføres til øvrige lovpligtige reserver			-489.527	-143.764
<b>Disponeret i alt</b>			<b>8.837.019</b>	<b>9.346.593</b>





## Noter

	Koncern		Morderselskab	
	30/6 2020	30/6 2019	30/6 2020	30/6 2019
<b>6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris 1. juli 2019	2.304.763	2.223.513	2.304.763	2.223.513
Tilgang i årets løb	107.610	81.250	107.610	81.250
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>2.412.373</b>	<b>2.304.763</b>	<b>2.412.373</b>	<b>2.304.763</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-1.722.213	-1.313.006	-1.722.213	-1.313.006
Årets afskrivninger	-389.721	-409.207	-389.721	-409.207
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-2.111.934</b>	<b>-1.722.213</b>	<b>-2.111.934</b>	<b>-1.722.213</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>300.439</b>	<b>582.550</b>	<b>300.439</b>	<b>582.550</b>
<b>7. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. juli 2019	37.723.082	35.554.759	37.723.082	35.554.759
Tilgang i årets løb	4.544.327	2.168.323	4.544.327	2.168.323
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>42.267.409</b>	<b>37.723.082</b>	<b>42.267.409</b>	<b>37.723.082</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-5.819.577	-4.094.548	-5.819.577	-4.094.548
Årets afskrivninger	-1.847.071	-1.725.029	-1.847.071	-1.725.029
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-7.666.648</b>	<b>-5.819.577</b>	<b>-7.666.648</b>	<b>-5.819.577</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>34.600.761</b>	<b>31.903.505</b>	<b>34.600.761</b>	<b>31.903.505</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	34.500.000	34.500.000	34.500.000	34.500.000



## Noter

	Koncern		Morderselskab	
	30/6 2020	30/6 2019	30/6 2020	30/6 2019
<b>8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. juli 2019	42.610.730	8.229.875	8.952.461	8.229.875
Tilgang i årets løb	2.102.979	1.926.473	474.903	723.126
Afgang i årets løb	-260.000	-260.000	0	0
Tilgang ved virksomhedskøb	0	32.714.922	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>44.453.709</b>	<b>42.611.270</b>	<b>9.427.364</b>	<b>8.953.001</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-24.185.842	-6.101.735	-6.815.185	-6.101.735
Årets afskrivninger	-3.771.097	-2.328.908	-738.150	-713.990
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	86.667	8.000	0	0
Tilgang ved virksomhedskøb	0	-15.763.739	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-27.870.272</b>	<b>-24.186.382</b>	<b>-7.553.335</b>	<b>-6.815.725</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>16.583.437</b>	<b>18.424.888</b>	<b>1.874.029</b>	<b>2.137.276</b>
<b>9. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris 1. juli 2019	563.639	0	563.639	0
Tilgang i årets løb	0	563.639	0	563.639
Afgang i årets løb	-563.639	0	-563.639	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>0</b>	<b>563.639</b>	<b>0</b>	<b>563.639</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>0</b>	<b>563.639</b>	<b>0</b>	<b>563.639</b>



## Noter

	Moderselskab	
	30/6 2020	30/6 2019
<b>10. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2019	5.000.000	5.000.000
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>5.000.000</b>	<b>5.000.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2019	184.193	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-660.978	596.588
Nedskrivning til indre værdi	0	-412.395
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-476.785</b>	<b>184.193</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>4.523.215</b>	<b>5.184.193</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Full House A/S
Greens Engros ApS, Skovlunde	51 %	8.869.049	-1.296.037	0

### 11. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. juli 2019	27.911	27.911	27.911	27.911
Afgang i årets løb	-27.911	0	-27.911	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>0</b>	<b>27.911</b>	<b>0</b>	<b>27.911</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>0</b>	<b>27.911</b>	<b>0</b>	<b>27.911</b>
Der specificeres således:				
Deposita	0	27.911	0	27.911
	<b>0</b>	<b>27.911</b>	<b>0</b>	<b>27.911</b>



## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	30/6 2020	30/6 2019	30/6 2020	30/6 2019
<b>12. Deposita</b>				
Kostpris 1. juli 2019	1.368.693	0	0	0
Tilgang i årets løb	18.568	15.937	0	0
Tilgang ved virksomhedskøb	0	1.352.756	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>1.387.261</b>	<b>1.368.693</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>1.387.261</b>	<b>1.368.693</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>13. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2019	4.056.304	3.941.700	46.800	-558.300
Udskudt skat af årets resultat	-136.906	114.604	36.400	605.100
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	346.612	0	0	0
	<b>4.266.010</b>	<b>4.056.304</b>	<b>83.200</b>	<b>46.800</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	995.018	1.016.496	83.200	46.800
Omsætningsaktiver	123.640	39.160	0	0
Fremført underskud fra tidligere år	3.147.352	3.000.648	0	0
	<b>4.266.010</b>	<b>4.056.304</b>	<b>83.200</b>	<b>46.800</b>
<b>14. Periodeafgrænsningsposter</b>				
Forudbetalinger	261.595	211.128	261.595	211.128
	<b>261.595</b>	<b>211.128</b>	<b>261.595</b>	<b>211.128</b>
<b>15. Periodeafgrænsningsposter</b>				
Periodeafgrænsningsposter	0	207.492	0	0
	<b>0</b>	<b>207.492</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	Koncern	
	2019/20	2018/19
<b>16. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	6.110.222	4.583.150
Andre finansielle indtægter	-92.764	-101.923
Øvrige finansielle omkostninger	1.125.140	1.163.584
Skat af årets resultat	2.157.994	2.788.349
	<b>9.300.592</b>	<b>8.433.160</b>
<b>17. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	5.298.127	-2.202.321
Ændring i tilgodehavender	12.103.019	8.531.433
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-11.334.215	-5.750.507
	<b>6.066.931</b>	<b>578.605</b>


